
638060-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 638060-2024 - Konkurss

Francija – Pārbaudes aparātu remonta un tehniskās apkopes pakalpojumi – Prestations de 
location, entretien et vérification de détecteurs avertisseurs autonomes de fumée connectés sur 
le patrimoine de Haute-Savoie HABITAT
OJ S 206/2024 22/10/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Pakalpojumi

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: HAUTE-SAVOIE HABITAT
E-pasts: marches@oph74.fr
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Dzīvokļu un komunālā saimniecība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Prestations de location, entretien et vérification de détecteurs avertisseurs 
autonomes de fumée connectés sur le patrimoine de Haute-Savoie HABITAT
Apraksts: En concertation avec le Conseil de Concertation Locative de Haute-Savoie 
HABITAT, il a été décidé de lancer un marché de remplacement des DAAF qui inclut la 
vérification via la surveillance à distance des DAAF. Le marché concerne ainsi le 
remplacement de détecteurs avertisseurs autonomes de fumée (DAAF) par des détecteurs 
avertisseurs autonomes de fumée connectés en location sur le patrimoine de Haute Savoie 
HABITAT. Le marché inclut leur vérification et entretien à travers leur connexion. A titre 
indicatif, la campagne de remplacement concerne 20 846 DAAF. Le budget maximum pour la 
prestation annuelle de location entretien et surveillance est de 20 euro(s) TTC par DAAF. La 
forme retenue pour l'exécution du contrat est un marché à prix mixtes décomposé comme suit 
: - Une partie globale et forfaitaire (DPGF) pour les prestations de location entretien et 
surveillance des DAAF connectés; - Une partie en accord-cadre à bons de commandes pour 
les prestations ponctuelles prévues dans le bordereau des prix unitaires (Achat de DAAF et 
prestations associées d'entretien et de surveillance en cas de livraisons de nouvelles 
résidences en cours d'exécution du marché) et les éventuelles prestations de location 
entretien et surveillance sur des logements nouveaux inclus en cours de période Montant 
maximum annuel en euro(s) HT pour la partie à bons de commande : 60 000 euro(s)
Procedūras identifikators: 9d115a88-8d6f-4bfe-b59b-fdeafc9f384d
Iekšējais identifikators: 24FS-0015-M
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 50413000 Pārbaudes aparātu remonta un tehniskās apkopes 
pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 38431200 Dūmu detektori

Vispārīga informācija

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/638060-2024
mailto:marches@oph74.fr


638060-2024 Page 2/6

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Papildu informācija: Le marché sera conclu à compter de sa notification (date prévisionnelle : 
01/01/2025) jusqu'au 31 décembre 2035. Une réunion de présentation des documents de 
consultation (Ccp, Dpgf/Bpu, réponse technique) sera organisée le 4 novembre 2024 à 14h00 
en visioconférence par Zoom. L'objectif est de présenter le cahier des charges, répondre aux 
questions des opérateurs économiques et expliciter les attendus. Il est conseillé aux candidats 
de prendre connaissance des documents de la consultation préalablement à cette réunion. Le 
lien Zoom de la visioconférence sera communiqué en temps utile via le profil acheteur
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: « Le candidat individuel, ou chaque 
membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la procédure de 
passation prévus par le code de la commande publique.

5. Daļa

Daļa: LOT-0000
Nosaukums: Prestations de location, entretien et vérification de détecteurs avertisseurs 
autonomes de fumée connectés sur le patrimoine de Haute-Savoie HABITAT
Apraksts: En concertation avec le Conseil de Concertation Locative de Haute-Savoie 
HABITAT, il a été décidé de lancer un marché de remplacement des DAAF qui inclut la 
vérification via la surveillance à distance des DAAF. Le marché concerne ainsi le 
remplacement de détecteurs avertisseurs autonomes de fumée (DAAF) par des détecteurs 
avertisseurs autonomes de fumée connectés en location sur le patrimoine de Haute Savoie 
HABITAT. Le marché inclut leur vérification et entretien à travers leur connexion. A titre 
indicatif, la campagne de remplacement concerne 20 846 DAAF. Le budget maximum pour la 
prestation annuelle de location entretien et surveillance est de 20 euro(s) TTC par DAAF. La 
forme retenue pour l'exécution du contrat est un marché à prix mixtes décomposé comme suit 
: - Une partie globale et forfaitaire (DPGF) pour les prestations de location entretien et 
surveillance des DAAF connectés; - Une partie en accord-cadre à bons de commandes pour 
les prestations ponctuelles prévues dans le bordereau des prix unitaires (Achat de DAAF et 
prestations associées d'entretien et de surveillance en cas de livraisons de nouvelles 
résidences en cours d'exécution du marché) et les éventuelles prestations de location 
entretien et surveillance sur des logements nouveaux inclus en cours de période Montant 
maximum annuel en euro(s) HT pour la partie à bons de commande : 60 000 euro(s)
Iekšējais identifikators: S-PF-1546464

Mērķis
Līguma veids: Pakalpojumi
Galvenā klasifikācija (cpv): 50413000 
Pārbaudes aparātu remonta un tehniskās apkopes pakalpojumi
Papildu klasifikācija (cpv): 38431200 Dūmu detektori

Paredzamais ilgums
Sākuma datums: 01/01/2025
Ilguma beigu datums: 31/12/2035

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0



638060-2024 Page 3/6

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6. Vispārīga informācija
Šis ir kārtējs iepirkums
Rezervēta dalība: Dalība nav rezervēta.
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: jā

Stratēģiskais iepirkums
Pieeja ietekmes uz vidi mazināšanai: Cits
Veicinātais sociālais mērķis: Cits

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Apraksts: - Formulaire Dc2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement. 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-

 - Formulaire Dc1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses co-candidat)
traitants. (disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-

 - Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en declaration-du-candidat)
redressement judiciaire
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Apraksts: - Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant 
les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers 
exercices disponibles
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Apraksts: - Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du 
personnel d'encadrement pour chacune des trois dernières années. - Déclaration indiquant 
l'outillage, le matériel et l'équipement technique dont le candidat dispose pour la réalisation de 
marchés de même nature. - Présentation d'une liste des principales fournitures ou des 
principaux services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant, la 
date et le destinataire public ou privé. - Certificats de qualifications professionnelles. La preuve 
de la capacité du candidat peut être apportée par tout moyen, notamment par des certificats 
d'identité professionnelle ou des références de travaux attestant de la compétence de 
l'opérateur économique à réaliser la prestation pour laquelle il se porte candidat Pour 
l'exécution de l'ensemble des prestations, l'entreprise titulaire du présent marché doit pouvoir 
répondre au décret n°2012-639 du 4 mai 2012 relatif aux risques d'exposition à l'amiante et 
notamment à la sous-section 4 : « interventions d'entretien-maintenance sur matériaux 
susceptibles de contenir de l'amiante ». L'entreprise devra avoir du personnel formé sous-
section 4 (a minima un encadrant et un opérateur), pour toute la durée du marché
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Iepirkuma dokumenti
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.
cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1546464
Ad hoc saziņas kanāls: 
Nosaukums: AW Solutions

http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1546464
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1546464


638060-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1546464
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: franču valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Varianti: Atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 18/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 6 Mēneši
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 18/11/2024 12:30:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: nē
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: nē

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Pamatnolīgums bez konkursa atsākšanas
Maksimālais dalībnieku skaits: 1
Pamatnolīguma darbības ilguma pamatojums: La durée du marché tient compte de la durée 
de vie des Daaf (10 ans)
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Tribunal administratif de Grenoble
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: HAUTE-SAVOIE 
HABITAT
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Greffes du tribunal 
administratif de Grenoble
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Avenue-Web Systèmes
Reģistrācijas numurs: 42453043-9E1C-A2A6-55123A972E9B834A
Pilsēta: Seyssinet-Pariset
Pasta indekss: 38170
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Isère (FRK24)
Valsts: Francija
E-pasts: publications-joue@aws-france.com
Tālrunis: +33480041260
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1546464
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1546464
mailto:publications-joue@aws-france.com


638060-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficiālais nosaukums: HAUTE-SAVOIE HABITAT
Reģistrācijas numurs: 69631
Pasta adrese: 2 Rue Marc Le Roux
Pilsēta: Annecy Cedex
Pasta indekss: 74055
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Valsts: Francija
Kontaktpunkts: ANTRAS Pierre-Yves
E-pasts: marches@oph74.fr
Tālrunis: 0450882243
Interneta adrese: https://www.hautesavoiehabitat.fr/
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

ORG-0003
Oficiālais nosaukums: HAUTE-SAVOIE HABITAT
Reģistrācijas numurs: 42453060-B21B-F068-C13A7830FD93A70B
Pasta adrese: 2 rue marc Le roux
Pilsēta: Annecy
Pasta indekss: 74000
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Haute-Savoie (FRK28)
Valsts: Francija
Kontaktpunkts: services marchés
E-pasts: marches@oph74.fr
Tālrunis: 0450882243
Šīs organizācijas lomas: 
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru

ORG-0004
Oficiālais nosaukums: Tribunal administratif de Grenoble
Reģistrācijas numurs: 4245306F-BE64-15F3-C423F8B52918A01E
Pasta adrese: 2 Place de Verdun
Pilsēta: Grenoble
Pasta indekss: 38022
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Isère (FRK24)
Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tālrunis: 0476429000
Fakss: 0476422269
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija

ORG-0005
Oficiālais nosaukums: Greffes du tribunal administratif de Grenoble
Reģistrācijas numurs: 4245307D-D2A4-A3EA-FA368CFF3831F9F5
Pasta adrese: 2 Place de Verdun
Pilsēta: Grenoble
Pasta indekss: 38022
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Isère (FRK24)

mailto:marches@oph74.fr
https://www.hautesavoiehabitat.fr
mailto:marches@oph74.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


638060-2024 Page 6/6

Valsts: Francija
E-pasts: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Tālrunis: 0476429000
Fakss: 0476422269
Šīs organizācijas lomas: 
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: bb875292-04e3-41fe-ad21-0084c880ca80  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 18/10/2024 17:23:36 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: franču valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 638060-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 206/2024
Publicēšanas datums: 22/10/2024

mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr

